
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
National Research Council 

Istituto di Bioscienze e BioRisorse 
Institute of Biosciences and BioResources 

Sede/Headquarter:  Via G. Amendola, 165/A - 70126 Bari (BA)  +  39 080 5583400     + 39 080 5587566 
 

 Firenze Via Madonna del Piano, 10 50019 Sesto Fiorentino (FI)  +  39  055  52251  +  39  055  5225729 

Sedi territoriali Napoli Via Pietro Castellino, 111 80131 Napoli (NA)  +  39  081  6132482/711  +  39  081  6132646 

Research Divisions Palermo Corso Calatafimi, 414  90129 Palermo (PA)  +  39  091  6574578  +  39  091  423424 

  Perugia Via Madonna Alta, 130  06128 Perugia (PG)  +  39  075  5014811  +  39  075  5014869 

  Portici Via Università, 133 80055 Portici (NA)    +  39  081  2539026  +  39  081  2532145 
 

Partita Iva/Vat number: 02118311006 – Codice fiscale  80054330586 

 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
BANDO N. IBBR-BR-001-BA-2024 (prot. 101669 del 23/03/2024) 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO 
DELL’AREA SCIENTIFICA BIOAGROALIMENTARE NELL’AMBITO DEI PROGETTI BIODIVERSO-VEG e BIODIVERSO KARPOS, 
CUP: B97H22003760009 e CUP B97H22003670009; TEMATICA: CARATTERIZZAZIONE MOLECOLARE E NUTRIZIONALE 
DI SPECIE ORTIVE, DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI BARI DELL’ISTITUTO DI BIOSCIENZE E BIORISORSE DEL CNR. 
 
 

IL DIRETTORE 

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Deliberazione del CdA del 
CNR n. 54/2023 – Verb 473; 
VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438/2023 del 25 luglio 2023 concernente l’entrata in vigore del 
Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche; 
VISTO il Bando Borsa di Ricerca N. IBBR-BR-001-BA-2024 (Prot. 101669 del 26/03/2024, Gazzetta Ufficiale n. 30 del 
12/04/2024)  
VISTO il provvedimento del Direttore dell’IBBR Prot. n. 156184 del 10/05/2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione suddetta;  
VISTI i verbali della Commissione in data 16/05/2024  per la valutazione dei titoli e in data 29/05/2024 per il colloquio 
e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;  
ACCERTATA la regolarità della procedura;  
RITENUTA la necessità di provvedere;  

DISPONE 
 

 È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al N. IBBR-BR-001-BA-2024 
(Prot. 101669 del 26/03/2024, Gazzetta Ufficiale n. 30 del 12/04/2024), per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per 
laureati da usufruirsi presso IBBR di Bari. 

       

 COGNOME  NOME  PUNTEGGIO 

1 VARVARA ROBERTA 26/30 

2 ROMANO VALERIO 24/30 

3 CELONI DANIELE 18/30 

 

La Dott.ssa Roberta Varvara  è dichiarata vincitrice del concorso. 

         IL DIRETTORE 

        Dr.ssa Raffaella Maria Balestrini 

 


		2024-06-04T23:04:44+0100
	Raffaella Maria Balestrini




